㌢＼フ

総　第　1321　号
平成30年8月31日

新発田市議会議長比企広正様

新発田市長　二階堂

・i『’1こ1

馨　　・，｝

平成29年度決算に係る主要施策の成果説明書の訂正について

標記資料について、下記のとおり訂正してくださるようお願いします。

記

1　訂正する頁

　　27頁、29頁

2　訂正する箇所
　　下記のとおり（下線部）

27頁　建築課　住宅リフォーム支援事業　成果説明欄

誤

正

訂正箇所

現存する住宅の長寿命化等を進め、空き家の発生抑

制及び市民の住環境の向上並びに地域経済の活性化

を図るため、住宅リフォーム工事に要する費用の一

部補助を行った。

　・住宅リフォーム補助件数　242件

　　（うち、一般者枠　件数　111件

　　　　　一定要件者枠件数　131件）

※　一定要件者枠：高齢者世帯、障がい者世帯、子

育て三世代同居世帯、耐震改修、下水道接続、転入

現存する住宅の長寿命化等を進め、空き家の発生抑

制及び市民の住環境の向上並びに地域経済の活性化

を図るため、住宅リフォ「ム工事に要する費用の一

部補助を行った。

　・住宅リフォーム補助件数　242件

　　（うち、一般者枠　件数　111件

　　　　　一定要件者枠件数　131件）

※　一定要件者枠：高齢者世帯、障がい者世帯、子

育て三世代同居世帯

29頁　教育総務課　学校給食地産地消導入事業　成果説明欄

　　　　　　　　　　　　　　　訂正箇所

　・地場産コシヒカリ導入補助金　1，088千円

　・地場産青果物導入補助金，　　7，863千円

学校給食に地場産コシヒカリ100％使用するとと

もに、地場産野菜の使用拡大に努め、食育の充実を

図った。（地場産農産物使用率　H29：49．4％

・地場産コシヒカリ導入補助金　1，088千円

・地場産青果物導入補助金　　　7，863千円